
2024 年 7 月 

お客様各位 

 

 

夏季休暇及び休暇に伴う配送スケジュールのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら８月９日（金）～８月１８日（日）までを夏季休暇とさせていただき 

ます。また、上記休暇中に当社オフィスの改装工事を行う影響により、ご注文の受付及び配送のスケ 

ジュールが下記の通りとなりますので、ご確認下さいます様お願い申し上げます。 

休業中は何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいます様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●夏季休暇 

２０２４年８月９日（金）～８月１８日（日） 

 

●受注及び配送スケジュール 

 

月日 8/7（水） 8/8（木） 8/9(金)～8/18(日) 8/19（月） 

ご注文受付 〇（通常営業） 〇（通常営業） 夏季休暇 〇（通常営業） 

配送 〇（通常営業） ×（8/19 以降出荷） 〇（通常営業） 

※1：８/9（金）～8/18（日）につきましては、オフィス改装中につきFAXが不通となります。 

※2：休暇前の最終出荷日は８月７日（水）です。 

 

御不明な点等ございましたらお問い合わせください。 

 

●お問合せ先 

㈱デンテック営業部 TEL:03-3964-2011 

以上 

 


